1712

Jussu suo studio Juris Jurand Inam Milleum fides Polon pendens
 regent sine ipsi potentes, Gato Goro Miastkowski aut eius potens ob
 non completionem omnium et singulorum tam in parte quam in toto totus
 quibus opus fuerit ad solvendum succumbent. Pro quo quid raris
 modo pmissio ad solvendum sicut ac pro re aliqua et omnia non con-
 pletu completi Status existens memoratus regis Goro Gato
 is non potens, ad instanciam Gato Goro Miastkowski aut ipsius
 potens, ad officium que Casted Capitad Lreni fides ex huius de-
 nuo reperi. Suprascripto quo ad reddendum spectat mediante sen-
 per in primo Curis termino hancquam pcepto stare unigenere
 reddent Vadiu pcedit hanc, in Goro gati satis fuisse, ac omne indi-
 catione pati debet et tenet. Jussu ac suos suos ad ead omnia
 obligat eund terminum prima pceptu et alios omnes eund eun-
 sequer causis eund terminos Jussu pceptis Ven in firmitate,
 pro maiori reverentia Jussu Jussu uba Velestra Lemna
 Jussu militari ad munimenta, ad evictore vel alio quibus dila-
 tionibus et regalibus impedimentis non differendo ad quietorem
 Altera terminos officij Gato Casted Lreni fides ditione
 sibi non recipiend nullasq omnes appellones eandq prosequoras
 Jussu ac pro su omnia patus Jussuibus, vel huius evasio-
 ribus suspensionibus, fatalis iuris Goro Jussu bello uamen-
 tionez alioz, omnibus iuris remedijs et defensis non subterfugendo
 huius modo quod eund eund hanc su pnti recognore ad pnti sa mediante.

G. Pocillator IV Leopoldi G. Drzewiecka Cedit

Comprensus proinde coram officio et actis pcedit Casted Capitad Lreni fides
 Goro Andreas de Nowotamci Plano Pocillator Jussu Leopoldi
 Jussu mente et corpore existens a tenis ditionibus iuribus, iurisdictionibus
 suis quibusd proprijs et competens raris gati veno Jurdoni Casted
 Capitad Lreni fides quo ad actum pcedit attinet, locus Jussuibus
 bonis, suis pnti oibus totaliter et plenarie incorporat et subijciendo
 pnti pnti libere ac per expressum recognovit.

Quia

proferantur Castrensi Præmisiens realiter et in effectu reponere et
 relinquere repositam et relictam rursus ad eodem officio non effi-
 scendere nec arrestare seu alio quouis modo impugnavit De quibus
 vadis simili Summa Quinquedecem florens polon per eandem
 recognoscantem siue eius successores eadem Creditori suo aut eius
 possens ob non solutionem Summa prefata p tempore et loco
 supradictis ad solvendum succumbendo Pro quo quidem vadis
 modo pmissa ad solvendum succubito ac Summa prefata non solu-
 ta solvenda a citatus exis Martinus vici Nis Petrus Belovica
 Janovski siue eius successores Ad instantiam prefati Nobilis Denko
 Bratowicz Janovski Creditoris sui aut eius possens Ad officium
 prefens Castrensi Caple Præmisiens ex tunc receptu supradictis quo
 ad respondendum spectat mediante semp in primo citationis seu
 ruro tanquam peremptoris stare sin parere reddere vadis
 prefatum luere Inscriptioni siue satisfacere ac omne iudicatum
 pati debebit et tenebitur leg ac successores ad eadem omnia
 obligat eundem Terminum primum peremptorium et alios
 des exinde consequentes causas eundem Terminos semper per
 emptorios vera firmitate p maiori minoremitate successores lega-
 fibre intra vel extra Regnum servitio militari ad Curiam
 ad nuncios vel alij qui busvis suis remedijs et defensas non
 subterfugiendo nec quouis modo evadendo Hac sua personali
 recognitione ad pmissa omnia et singula medigante